
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3196/

Código da publicação: 3196

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 12:29:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2022

N° do Processo/Ano: 254/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/10/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/10/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE REABILITAÇÃO MULTIPROFISSIONAL CONFORME
HABILITAÇÃO DA RESOLUÇÃO SESA N° 870 DE 2021 E DEFINIÇÕES DA RESOLUÇÃO SESA N°
329 DE 2015, PARA A CLÍNICA MUNICIPAL DE FISIOTERAPIA DO MUNICÍPIO DE PAULO
FRONTIN-PR.
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/01/2023 00:00:00 Pregão Eletrônico N° 32-2022 Baixar

28/10/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3196/paquisicao-de-equipamentos-de-reabilitacao-multiprofissional-conforme-habilitacao-da-resolucao-sesa-n-870-de-2021-e-definicoes-da-resolucao-sesa-n-329-de-2015-para-a-clinica-municipal-de-fisioterapia-do-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/398b5c7785b0f0b6f812139637254a8d.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43519b78679f5d7841c9d3a9345f6d1c.pdf

